ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 АКТАНЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р
от   _____________                                                                               №    _______

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района Республики Татарстан

Исполнительный комитет Актанышского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 30 июля 2015

года № ПР-75 «Об утверждении порядка согласования отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в собственности Актанышского муниципального района

и закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальными

унитарными предприятиями Актанышского муниципального района, оперативного

управления за муниципальными учреждениями Актанышского муниципального

района»

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель                                                                                                   И.Ш.Бариев

Документ создан в электронной форме. № ПР-48 от 18.02.2026. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.02.2026 10:39

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № ПР-48 от 18.02.2026
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 18.02.2026 10:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
18.02.2026 - 11:10

-

2 Бариев И.Ш. Подписано
18.02.2026 - 14:45

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-48 от 18.02.2026. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.02.2026 14:59